和 歌 山 大 学

第１１４回 経営協議会議事録

 日 時 令和４年１１月２４日（木）１４時００分～１４時３０分

場 所 和歌山大学南１号館（事務局棟）３階共通会議室

出席者 伊東学長

    田村委員、辻委員、西平委員、森田委員、渡辺委員

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

    （柏原監事、添田副学長、足立副学長、本山教育学部長、芦田経済学部長、

野村システム工学部長、尾久土観光学部長、細野企画課長、南方総務課長、

猪原財務課長）

欠席者 島委員、下委員、清木委員

学長から、第１１２回（９月２６日）及び第１１３回（書面審議）の議事録につい

て確認があった。

議 題

１．就業規則等の改正について（給与関係）

松谷理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果了承した。

  ２．令和４年度補正予算（案）について

中川理事から、資料２に基づき説明があり、審議の結果了承した。

報 告
１．和歌山大学財務報告書2022について

中川理事から、資料３に基づき説明があった。

以  上